STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2023

BATEN

Netto baten uit beleggingen en vorderingen

Baten uit overige activiteiten
TOTAAL BATEN

LASTEN

Personeelskosten
Afschrijvingskosten
Huisvestingskosten
Kantoor-en algemene kosten
Kosten doelstellingen
-Bibliotheek

-Evenementen

-Communicatie

-Verstrekte subsidies, toelagen en bijdragen

TOTAAL LASTEN

Te verdelen resultaat

Stichting Zuid-Afrikahuis Nederland

2023

werkelijk  begroot
1.203.749 -
56.215 -
1.259.964 -
186.024  234.000
25.424 -
79.582 64.000
42.952 39.500
138.875 117.500
8.367 19.000
74.646 41.000
14.865 11.500
40.997 46.000
472.856 455.000
787.108 -455.000

2022

werkelijk

-937.543

32.494

-905.049

170.181

25.434

20.788

55.085

88.111

9.833

27.571

18.150

32.557

359.600

-1.264.648



